中共中国矿业大学委员会办公室文件
 中矿党办〔2014〕6号

关于转发《市委办公室 市政府办公室 关于

印发<徐州市县处级领导干部报告婚丧嫁娶等事项的暂行规定>的通知》的通知
校纪委，各党委（党总支）、直属党支部，党委各部门，工会，团委，妇委：
日前，市委办公室 市政府办公室印发了《徐州市县处级领导干部报告婚丧嫁娶等事项的暂行规定》，现予以转发。请全校各单位特别是广大领导干部严格遵守执行，认真组织落实，自觉营造良好的党风、政风和校风。学校对顶风违纪的行为将严肃责任追究。
校纪委办、监察处要加强监督检查，并按照文件要求，负责校内相关事项的申请报送和处理事宜。
特此通知
附件:市委办公室 市政府办公室 关于印发《徐州市县处
级领导干部报告婚丧嫁娶等事项的暂行规定》的通知
       党委办公室
                                  2014年5月5日
  中国矿业大学党委办公室           2014年5月7日印发